Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 117 del 22 Novembre 2021

Oggetto: NOMINA SEGRETARIA DIREZIONE TECNICA FEDERALE

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO lo Statuto ed i Regolamenti Federali;
RITENUTO Procedere con la nomina della Segretaria dellazidine Tecnica Federale affinché
OPPORTUNO la stessa possa riprendere a funzionare a pieimoegg

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Bottambuzza, Giro, Grasso, Luvié, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: /

DELIBERA

» Dinominare Simona Ceolin segreteria della Diregidecnica Federale.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

Barbara Bgnedetto M Glanfran orqued<
%mg é@-“ e o Fxﬂu



